

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, pentru separarea sensorilor de circulație pe drumuri locale din localitati si in afara localitatilor, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			105,27 12,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0350	57,66	2,02
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	60,00	43,80
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	70,00	24,50
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	57,66	6,57
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00

APROBAT:

Intocmit
Sandu Igor

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.